[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

(двадцать девятая сессия)

Решение № 228
30. 06. 2015

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории города Прокопьевска, утвержденные решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 10.12.2009 № 295 (в редакции решений от 29.04.2011 № 632, от 28.02.2012
№ 823, от 15.08.2013 № 998, от 18.10.2013 № 25, от 20.02.2014 № 58, от 22.05.2014 № 84,
от 26.09.2014 № 120, от 20.02.2015 № 170)

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прокопьевского городского округа,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:

1. Внести в Правила землепользования и застройки территории города Прокопьевска, утвержденные решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 10.12.2009 № 295  (в редакции решений от 29.04.2011
№ 632, от 28.02.2012 № 823, от 15.08.2013 № 998, от 18.10.2013 № 25,
от 20.02.2014 № 58, от 22.05.2014 № 84, от 26.09.2014 № 120, от 20.02.2015
№ 170),  следующие изменения:

1.1. В статье 39.1. «Градостроительные регламенты. Общественно-деловые зоны» дополнить раздел «Условно разрешенные виды использования» зоны Ц-1. (Ц-1.1). Зона обслуживания и деловой активности городского центра» абзацем:

- обслуживание автотранспорта (только для зоны Ц-1, расположенной вдоль проспекта Строителей и примыкающей на северо-западе к границе зоны ЦС-3 (зона спортивных и спортивно - зрелищных объектов)).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: по вопросам местного самоуправления и правоохранительной деятельности  (А. Н. Юсупов), по вопросам развития промышленности, транспорта, связи и строительства
(А. А. Рыжков).

Председатель
Прокопьевского городского
Совета  народных депутатов

Н. А. Бурдина
   Глава

города Прокопьевска

В. А. Гаранин